
                           ２０２１年４月１９日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

 

  

 

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、串本支店（支店長：坂本 充寿）を串本町役場新庁舎

内へ移転し、２０２１年８月２日（月）より新店舗にて営業いたします。 

新店舗は、串本町役場新庁舎（７月開庁予定）１階に位置し、串本町役場とワンストップで、地

域住民の皆さまにより便利なサービスをご提供いたします。 

店舗の移転につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、より一層のサービス

向上に努め、地域社会の発展に貢献し、地域とともに歩む銀行をめざしてまいりますので、今後と

も変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

 

【新店舗概要】 

 

 

（周辺地図）                （新店舗イメージ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

○移転開店日　　２０２１年８月２日（月）（旧店舗の最終営業日は２０２１年７月３０日（金））

　営業日・
　営業時間

　窓口（平日） 　９：００　～　１５：００

　ＡＴＭ（１台）
　平日・土・日・祝日

　７：００　～　２１：００

　店舗名 　串本支店

　所在地
　〒６４９－３５１０
　東牟婁郡串本町サンゴ台６９０番地５（串本町役場新庁舎１階）

　電話番号
　ＴＥＬ　０７３５－６２－０６６６
　ＦＡＸ　０７３５－６２－０３８４

 串本支店の店舗移転について 


